
Zarządzenie Nr 15/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

 

Na podstawie §25 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej z dnia 27 lutego 

2020 r. w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej w zamian za święto 

przypadające w sobotę, tj. 26 grudnia 2020 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika. 

 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

Iwona Fijałkowska 


